



Cm Byg ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 34577307

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cm Byg ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 34577307

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 1.944 t.kr. i forhold til et overskud på 4.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.610.362	16.605.455
Personaleomkostninger	1	(14.628.067)	(10.460.483)
Af- og nedskrivninger	2	(425.535)	(318.500)
Driftsresultat		2.556.760	5.826.472
Andre finansielle indtægter	3	174.061	172.788
Andre finansielle omkostninger	4	(231.107)	(224.416)
Resultat før skat		2.499.714	5.774.844
Skat af årets resultat	5	(555.372)	(1.274.468)
Årets resultat		1.944.342	4.500.376
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		1.944.342	500.376
Resultatdisponering		1.944.342	4.500.376

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.270.656	905.278
Materielle aktiver	6	1.270.656	905.278
Anlægsaktiver		1.270.656	905.278
Råvarer og hjælpematerialer		1.181.014	295.605
Varebeholdninger		1.181.014	295.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.181.106	7.691.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	9.249.532	1.611.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060.180	12.153.907
Andre tilgodehavender		251.340	204.421
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		377.159	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	530.000
Periodeafgrænsningsposter		298.758	216.112
Tilgodehavender		15.418.075	22.406.747
Likvide beholdninger		2.749.252	74.000
Omsætningsaktiver		19.348.341	22.776.352
Aktiver		20.618.997	23.681.630

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.179.875	4.235.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Egenkapital		6.259.875	8.315.533
Udskudt skat	8	1.169.000	236.491
Andre hensatte forpligtelser		0	14.254
Hensatte forpligtelser		1.169.000	250.745
Anden gæld		777.544	766.544
Langfristede gældsforpligtelser		777.544	766.544
Bankgæld		0	2.257.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	54.425	102.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.571.038	6.833.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.374.619	281.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	283.636
Skyldig skat		0	1.664.977
Anden gæld		2.412.496	2.924.752
Kortfristede gældsforpligtelser		12.412.578	14.348.808
Gældsforpligtelser		13.190.122	15.115.352
Passiver		20.618.997	23.681.630
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.235.533	4.000.000	8.315.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.944.342	0	1.944.342
Egenkapital ultimo	80.000	6.179.875	0	6.259.875

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.360.777	8.658.115
Pensioner	1.565.804	1.161.510
Andre omkostninger til social sikring	291.938	223.265
Andre personaleomkostninger	409.548	417.593
	14.628.067	10.460.483
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	25

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	425.535	328.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(10.000)
	425.535	318.500

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	57.900
Øvrige finansielle indtægter	170.061	114.888
	174.061	172.788

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	28.000	34.000
Renteomkostninger i øvrigt	45.462	35.289
Øvrige finansielle omkostninger	157.645	155.127
	231.107	224.416

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	1.664.977
Ændring af udskudt skat	932.509	(390.509)
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
Refusion i sambeskatning	(377.159)	0
	555.372	1.274.468

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.288.192
Tilgange	790.913
Afgange	(430.002)
Kostpris ultimo	2.649.103
Af- og nedskrivninger primo	(1.382.914)
Årets afskrivninger	(425.535)
Tilbageførsel ved afgange	430.002
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.378.447)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.270.656

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.521.401	45.865.236
Foretagne acontofaktureringer	(34.326.294)	(44.356.512)
Overført til forpligtelser	54.425	102.552
	9.249.532	1.611.276

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	(8.000)	(9.653)
Tilgodehavender	1.292.000	231.723
Fremførbare skattemæssige underskud	(152.000)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	37.000	14.421
Udskudt skat i alt	1.169.000	236.491

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	754.206	214.094

10 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	4.418.412	7.209.582
Eventualforpligtelser i alt	4.418.412	7.209.582

Selskabets indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam beskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 6.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 6.844 t.kr.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Madsen & Christensen Projekt ApS, Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og Madsen & Christensen Udvikling ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 6.661 t.kr.
